中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2017] 25 号

关于中共浙江大学经济学院委员会委员和

纪律检查委员会委员分工的通知

学院各党总支、党支部、团委，工会，各系、所（中心）、科室：

经研究，现将学院党委委员和纪委委员分工通知如下：

党委委员分工：

张子法：主持学院党委全面工作，负责组织、统战、信访、稳定、

教职工思政、工会等工作；联系金融系教工第一党支部。

黄先海：协助书记负责教职工思政、统战工作；联系国际经济系

教工党支部。

卢飞霞：负责学生思政、纪检、宣传、离退休、共青团、保密、

档案等工作；联系本科生党总支、研究生党总支、退休教工党支部。

王义中：协助书记负责研究生思政工作；联系金融系教工第二党

支部。

方红生：协助书记负责本科生思政、留学生教育管理工作；联系

财政系教工党支部。

朱希伟：协助书记负责青年教师思政工作；联系经济系教工党支

部。

宗  晔：协助书记负责办公室、信访、工会工作；联系机关教工

党支部。

纪委委员分工：

卢飞霞：主持学院纪委全面工作；联系研究生党总支。

翁国民：监管本科生主修专业确认、科研经费管理；协助办理案

件、调查、信访举报。

叶建亮：监管研究生招生录取、师德师风、学术诚信；联系学院

教工党总支。

王  晓：推进廉洁教育和廉政文化建设；加强学风教育；协助办

理案件、调查、信访举报；联系学校纪委；联系本科生党总支。

田  慧：组织开展党性党风党纪教育；监管干部人事管理、财务

和资产管理。

中共浙江大学经济学院委员会

2017 年 11 月 17 日

抄送：学院各党总支、党支部、团委、工会，各系、所、科室

浙江大学经济学院党政办公室                2017年11月17日印发